注：以上设计时间不包括招标人对设计提出修改并产生的设计调整时间、设计图纸交流、审查、评审的时间（根据任务实际情况招标人有权作出相应调整）。

14
	质量标准
	   符合《建设工程质量管理条例》《建设工程勘察设计管理条例》《建筑工程设计文件编制深度规定》等国家及地方有关工程设计管理法规和规章，达到行业相关规范和技术标准等要求，符合本项目招标人的各项要求。

注：若全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）系统对“质量标准”字段有字数限制，则统一填写“合格”，视为符合上述要求。

15
	最高投标限价
	人民币大写：柒拾贰万伍仟肆佰伍拾捌元伍角叁分（小写：¥725458.53元）。

16
	投标人资质

及其他要求
	1.本次招标不接受联合体投标。

2.资质要求

2.1投标人须具备独立法人资格，按国家法律经营。

2.2投标人须持有行政主管部门颁发的企业资质证书。

2.3投标人须具备以下资质之一：

（1）工程设计综合甲级资质；

（2）建筑行业工程设计甲级资质；

（3）建筑行业工程设计（建筑工程）专业甲级资质；

（4）建筑设计事务所资质。

注：工程设计单位仅具备建筑设计事务所资质的，应当自行完成招标范围内的建筑专业设计业务，并在保证整个建筑工程项目完整性的前提下，经招标人同意，将其他专业设计业务发包给具有相应资质的分包方。

[...]

首盛国际工程咨询集团有限公司
为本招标项目的监理单位
6
韶关市国之信工程咨询有限公司

为本招标项目的招标代理机构

7
无

为本招标项目上一次招标的中标人，但无正当理由不签订合同，被招标人书面拒绝再次投标。

5.其他要求

省外企业及其拟投入本项目的所有人员均须按照《广东省住房和城乡建设厅关于取消省外建筑企业和人员进粤信息备案有关工作的通知》（粤建市〔2015〕52号）规定在“进粤企业和人员诚信信息登记平台”录入相关信息并通过数据规范检查。

17
	投标保证
	1.投标人须缴纳金额为人民币壹万肆仟元整（￥14000.00元）的投标保证。
2.投标保证的形式包括投标保证金、投标保证担保、投标保证保险三种，由投标人自主选择。

（1）采用投标保证金的，投标人在建设工程交易系统获取招标文件完毕后，即可在系统申请缴纳投标保证金，获取本次招标投标保证金缴纳账号。投标人必须于投标保证金到账截止时间（见本章第二节“重要事项时间地点一览表”）前，从其基本账户将投标保证金转账到指定的缴纳账号。逾期到账的、从非投标人基本账户转出的，其投标无效。

（2）采用投标保证担保的，投标人应提交有效的电子保函或保证保险，电子保函或保证保险的有效期不得短于投标有效期。投标人必须在投标保证担保截止时间（见本章第二节“重要事项时间地点一览表”）前，使用工程建设交易系统完成网上办理电子保函或保证保险。

[...]

电子印章：是指获得国家工业和信息化部颁发的《电子认证服务许可证》、国家密码管理局颁发的《电子认证服务使用密码许可证》等资质，具备承担因数字证书原因产生纠纷的相关责任的能力，且在广东省内具有数量基础和服务能力的依法设立的电子认证服务机构签发的电子签章认证证书（即CA数字证书）。投标人应当到相关服务机构办理并取得数字证书介质和应用。电子印章包括机构法人电子形式印章，单位法定代表人、被委托人及其他个人的电子形式印章。电子印章与手写签名或者盖章具有同等的法律效力。

3.3 投标保证

3.3.1 投标人须缴纳金额为人民币人民币壹万肆仟元整（￥14000.00元）的投标保证。
3.3.2 投标保证的形式包括投标保证金、投标保证担保、投标保证保险三种，由投标人自主选择。

（1）采用投标保证金的，投标人在建设工程交易系统获取招标文件完毕后，即可在系统申请缴纳投标保证金，获取本次招标投标保证金缴纳账号。投标人必须于投标保证金到账截止时间（见本招标文件“重要事项时间地点一览表”）前，从其基本账户将投标保证金转账到指定的缴纳账号。逾期到账的、从非投标人基本账户转出的，其投标无效。

（2）采用投标保证担保的，投标人应提交有效的电子保函或保证保险，电子保函或保证保险的有效期不得短于投标有效期。投标人必须在投标保证担保截止时间（详见本招标文件“重要事项时间地点一览表”）前，使用工程建设交易系统完成网上办理电子保函或保证保险。